
Uchwała nr XXX/294/08 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 4 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XVII/213/08 w sprawie emisji obligacji Gminy  
         Aleksandrów Łódzki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
                             

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806 , z 2003 r., nr 80, poz.717 i nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r., nr 102, poz. 1055,  nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441, z 2006 r., 
nr 17, poz. 128, nr 175, poz. 1457, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 
974 i nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r., nr 180, poz. 1111) oraz art. 82, ust. 1, pkt 2 ustawy       
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., nr 249 , poz. 2104, nr 
169, poz. 1420, z 2006 r., nr 45, poz. 319, nr 104, poz. 708, nr 170, poz. 1217 i 1218, nr 187, 
poz. 1381, nr 249, poz. 1832, z 2007 r., nr 88, poz. 587, nr 115, poz. 791, nr 140, poz. 984 i nr 
82, poz. 560 oraz z 2008 r., nr 180, poz. 1112) w związku z art. 2 pkt  2 i art. 9 pkt 3 ustawy      
z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r., nr 120, poz.1300, z 2002 r., nr 216, 
poz. 1824, z 2003 r., nr 217, poz. 2124, z 2005 r., nr 157, poz. 1316, nr 183, poz. 1538, nr 
184, poz. 1539 i nr 249, poz. 2104),  

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr XVII/213/08 w sprawie emisji obligacji Gminy Aleksandrów Łódzki oraz  
       zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
       „§ 2. Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na  
                finansowanie    planowanego deficytu budŜetowego, z wykorzystaniem na  
                następujące zadania inwestycyjne: 

1. Budowa bloku z mieszkaniami komunalnymi    3.000.000,- 
2. Kompleksowe rozwiązanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 5.000.000,- 

Aleksandrów Łódzki. 
3. Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 2.000.000,- 

Łódzkim 
      4. Budowa ulicy Placydowskiej.      5.000.000,- ” 

 
        
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
    
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 


